CÂMARA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS
                ESTADO DE MINAS GERAIS

RUA JUNQUEIRAS, 454 | CEP 37701-033 | POÇOS DE CALDAS | MG | TEL.: (35) 3729-3800
WWW.POCOSDECALDAS.MG.LEG.BR

OFÍCIO DE GABINETE PARLAMENTAR N. 138/2022

Poços de Caldas, 19 de dezembro de 2022.

AO
PREFEITO MUNICIPAL
SÉRGIO ANTÔNIO DE CARVALHO AZEVEDO

Exmo. Prefeito,

Vimos por meio deste cobrar respostas para os seguintes Ofícios de Gabinete Parlamentar, todos

referentes a demandas e reclamações da Ouvidoria do Povo, conforme Lei Complementar Nº

213/2020:

• Ofício 14/2022;

• Ofício 15/2022;

• Ofício 20/2022;

• Ofício 21/2022;

• Ofício 30/2022;

• Ofício 31/2022;

• Ofício 32/2022;

• Ofício 34/2022;

• Ofício 38/2022;

• Ofício 39/2022;

• Ofício 73/2022;

• Ofício 74/2022;

• Ofício 76/2022;

• Ofício 77/2022;

• Ofício 79/2022;

• Ofício 80/2022;

• Ofício 82/2022;

• Ofício 84/2022;

• Ofício 87/2022;

• Ofício 88/2022;

• Ofício 96/2022;

                 CÂMARA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS
                ESTADO DE MINAS GERAIS

RUA JUNQUEIRAS, 454 | CEP 37701-033 | POÇOS DE CALDAS | MG | TEL.: (35) 3729-3800
WWW.POCOSDECALDAS.MG.LEG.BR

• Ofício 105/2022;

• Ofício 109/2022;

• Ofício 125/2022;

• Ofício 126/2022;

• Ofício 128/2022;

• Ofício 129/2022;

• Ofício 130/2022;

• Ofício 131/2022;

• Ofício 132/2022;

• Ofício 133/2022;

• Ofício 134/2022;

• Ofício 135/2022;

• Ofício 136/2022;

• Ofício 137/2022;

Aguardamos respostas a todos os ofícios citados acima com urgência.

Atenciosamente

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS

Câmara Municipal de Poços de Caldas, 19 de dezembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Poços de Caldas. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
https://pocosdecaldas.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=J42132W8JK0H0AWP, ou vá até o site
https://pocosdecaldas.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: J421-32W8-JK0H-0AWP

https://pocosdecaldas.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=J42132W8JK0H0AWP
https://pocosdecaldas.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J42132W8JK0H0AWP
		2022-12-19T17:03:55-0300
	Câmara Municipal de Poços de Caldas
	Assinatura